PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2023 года № 546-п

г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 30.08.2022 № 1135-п «О координационном совете по кадровой политике Топкинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, с целью дальнейшей эффективной работы координационного совета по кадровой политике Топкинского муниципального округа:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 30.08.2022 № 1135-п «О координационном совете по кадровой политике Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Состав о координационном совете по кадровой политике Топкинского муниципального округа утвердить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                         С.В. Фролов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

 от 11 апреля 2023 года № 546-п

Состав

координационного совета по кадровой политике Топкинского муниципального округа

	Фролов

Сергей Владимирович
	- председатель координационного совета по кадровой политике, глава Топкинского муниципального округа

	Смыкова

Татьяна Николаевна
	- заместитель председателя координационного совета по кадровой политике, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Мякишева

Елена Александровна
	- секретарь координационного совета по кадровой политике, заведующий сектором по социальной политике администрации Топкинского муниципального округа

	Члены совета:

	Бляха Александр

Николаевич
	- директор ГКУ Центр занятости населения г.Топки (по согласованию)

	Бодягин

Юрий Владимирович
	- директор ГПОУ «Топкинский технический техникум»  (по согласованию)

	Глебова

Татьяна Юрьевна

Гераськина

Елена Васильевна

Данилюк

Светлана Викторовна
	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

- директор МКУ «Управление сельскими территориями»

	Кононов
Эдуард Владимирович
	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по АПК и капитальному строительству

	Миронова Анна Александровна

	- начальник управления кадров и муниципальной службы администрации Топкинского муниципального округа